
 

 

Philips Signage Solutions
Q sērijas displejs

65”
Tiešs LED apgaismojums
Full HD

65BDL3000Q
Padariet informācijas attēlojumu efektīvāku
Ar nenovērtējamu veiktspēju
Iegūstiet neticami dzidrus attēlus videi draudzīgākā veidā ar Q sērijas displeju. Augstās 
veiktspējas un uzticamības, kā arī zemā strāvas patēriņa dēļ tas ir ideāli piemērots 
projektos, kuros nav pieļaujami kompromisi.

Uzlabots publiskai skatīšanai
• Full HD LED — lieliski attēli ar satriecošu kontrastu

Inovatīvi risinājumi jebkādas informācijas attēlošanai
• Izveidojiet savienojumu un pārvaldiet saturu mākonī ar HTML5
• Ieplānojiet vēlamās pārraides vēlamajā laikā ar SmartPlayer
• CMND: pārvaldiet savus displejus
• Veidojiet un atjauniniet saturu ar CMND & Create

Rūpējieties par sevi, savu uzņēmumu un auditoriju
• SmartPower — enerģijas taupīšana
• Satura pieejamība un darbība, izmantojot FailOver
• Pārvaldiet vairāku displeju iestatījumus ar CMND & Control
• Vienkāršojiet sapulces ar konferencēm paredzēto FailOver



 CMND

CMND ir izturīga displeju pārvaldības 
platforma, kas ļauj jums uzņemties vadību. 
Atjauniniet un pārvaldiet saturu ar CMND & 
Create vai pārvaldiet iestatījumus ar CMND & 
Control. Ar CMND viss ir iespējams.

CMND & Control

Izmantojot CMND & Control, vienkārši 
pārvaldiet vairākus displejus vienuviet. Ar 
reāllaika displeju pārraudzību, iestatījumu un 
programmatūras atjaunināšanu attālināti, kā arī 
iespēju pielāgot un konfigurēt vairākus 
displejus vienlaicīgi (piemēram, video sienas vai 
ēdienkartes displejus) jūsu displeju pārvaldība ir 
tik vienkārša kā vēl nekad.

SmartPlayer

Pārvērtiet savu USB ierīci par patiesi rentablu 
digitālu informācijas attēlošanas ierīci. 
Vienkārši saglabājiet savu saturu (video, audio, 
attēlus) savā USB un pievienojiet displejam. 
Izveidojiet savu atskaņošanas sarakstu un 

plānojiet savu saturu, izmantojot ekrāna 
izvēlnes, un baudiet paša izveidotos 
atskaņošanas sarakstus jebkurā laikā un vietā.

FailOver

Satura uzturēšana ir ļoti svarīga prasīgos 
komerciālos apstākļos. Lai gan ir maz ticams, ka 
jūs saskarsieties ar satura katastrofu, FailOver 
nodrošina satura aizsardzību, izmantojot 
revolucionāru tehnoloģiju, kas ekrānā atskaņo 
rezerves saturu, ja multivides atskaņotājam 
rodas darbības kļūme. FailOver automātiski 
aktivizējas, kad primārais ievades avots 
pārtrauc darbību. Vienkārši atlasiet primārā 
ievades avota savienojumu un FailOver 
savienojumu, un jūs esat gatavs tūlītējai 
aizsardzībai.

FailOver sapulču telpām
Vienkāršojiet prezentācijas un 
videokonferences, izmantojot FailOver. Kad 
sapulču vai konferenču telpa netiek izmantota, 
fona saturu var palaist no jebkura izvēlētā 
ievades avota. Kad sapulce sākas un jums 
nepieciešams kopīgot prezentāciju vai ekrānu, 
vienkārši pievienojiet datoru, un displejs 
automātiski pārslēgs ievades avotus, parādot 

jūsu ekrānā redzamo saturu — vairs nav 
nepieciešams manuāli pārslēgt ievades avotus.

Full HD LED tehnoloģija
Attēla kvalitāte ir būtiska. Standarta displeji 
nodrošina kvalitāti, taču jūs vēlaties iegūt 
vairāk. Iztēlojieties spilgtas detaļas apvienojumā 
ar augstu spilgtuma līmeni, satriecošu 
kontrastu un reālistiskām krāsām, lai iegūtu 
attēlu, kas neatšķiras no realitātes.

SmartBrowser

Izveidojiet savienojumu un pārvaldiet saturu 
mākonī ar integrēto HTML5 pārlūku. 
Izstrādājiet savu attēlošanai paredzēto saturu 
tiešsaistē un savienojiet to ar displeju vai visu 
jūsu tīklu. Vienkārši iespraudiet RJ45 interneta 
kabeli, lai izveidotu interneta savienojumu, 
pievienojiet displeju ar īpašo vietrāža URL 
adresi un atskaņojiet mākonī izvietoto saturu.

CMND & Create
Plānojiet un veidojiet neatvairāmu saturu ar 
CMND & Create — jaudīgu autorēšanas rīku. 
Saskarne ar vilkšanas un nomešanas iespēju, 
iepriekš ielādētas veidnes un integrēti logrīki 
ļauj pārsteigt klientus ar neatvairāmu saturu.
65BDL3000Q/00

Izceltie produkti
Q sērijas displejs
65” Tiešs LED apgaismojums, Full HD



LPCM, M3U, MP3, MP4, WAV, WMA
Attēls/displejs
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

163.9 cm
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 65 colla
• Malu attiecība: 16:9
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• Pikseļu frekvence: 0,74 x 0,74 mm
• Optimāla izšķirtspēja: 1920 x 1080 ar 60 Hz
• Spilgtums: 350 cd/m²
• Displeja krāsas: 1,07 miljardi krāsu
• Kontrasta attiecība (tipiskā): 3000:1
• Dinamisks kontrasta koeficients: 500 000:1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 8 ms
• Skatīšanās leņķis (horizontāli): 178 grādi
• Skatīšanās leņķis (vertikāli): 178 grādi
• Attēla uzlabošana: 3/2 – 2/2 kustības sadalīšana, 3D 

Combfilter, Kustību kompensācija bez 
rindpārleces, Progresīvā skenēšanas tehnoloģija, 
3D MA bez rindpārleces, Dinamiskā kontrasta 
uzlabošana

• Paneļa tehnoloģija: VA

Savienojamība
• Audio izeja: Audio, kreisā/labā (RCA), Ārējā 

skaļruņa savienotājs
• Video ieeja: DVI-D, VGA (analogs D-Sub), USB, 

Komponents (BNC), Kompozīta (BNC), 
DisplayPort (1.2), HDMI (x2)

• Audio ieeja: 3,5 mm ligzda, Audio, kreisā/labā 
(RCA)

• Citi savienojumi: OPS, USB
• Video izeja: DisplayPort, DVI-I, VGA (caur DVI-D)
• Ārējā vadība: RS232C (ieeja/izeja) 2,5 mm ligzda, IR 

(ieeja/izeja) 3,5 mm ligzda, RJ45

Lietošanas komforts
• Novietošana: Ainava
• Mozaīkas matrica: Līdz 10 x 15
• Ekrānsaudzētāja funkcijas: Pikseļu maiņa, mazs 

spilgtums
• Tastatūras vadība: Slēptas, Slēdzamas
• Tālvadības pults signāls: Slēdzamas
• Signāla kanāls: DisplayPort, DVI, VGA, RS232
• Ērta uzstādīšana: Kompakta uzstādīšana
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Smart Power
• Vadāmība tīklā: LAN (RJ45), RS232, Vienstieples 

(HDMI-CEC)

Skaņa
• Iebūvēti skaļruņi: 2 x 10 W (RMS)

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: 100–240 V maiņstrāva, 

50–60 Hz
• Patēriņš (darbībā): 176 W
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Smart Power

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora formāti: 640 x 480, 60, 67, 72, 75 Hz, 

1024 x 768, 60 Hz, 1280 x 768, 60 Hz, 1280 x 800, 
60 Hz, 1360 x 768, 60 Hz, 1600 x 1200, 60 Hz, 
1920 x 1080, 60 Hz, 1920 x 1200, 60 Hz, 1280 x 
1024, 60 Hz, 720 x 400, 70 Hz, 800 x 600, 60, 72, 
75 Hz

• Video formāti: 480p, 60 Hz, 576p, 50 Hz, 720p, 50, 
60 Hz, 1080p, 50, 60 Hz, 1080i, 25, 30 Hz, 480i, 30, 
60Hz, 576i, 25, 50Hz

Izmēri
• Kompaktas uzstādīšanas stiprinājums: 

100 x 100 mm, 100 x 200 mm
• Komplekta platums: 1458,7 mm
• Produkta svars: 24,8 kg
• Komplekta augstums: 834,7 mm
• Komplekta dziļums: 81,6 mm
• Komplekta platums (collas): 57,43 colla
• Komplekta augstums (collas): 32.86 colla
• Sienas stiprinājums: 400 x 400 mm, M6
• Komplekta dziļums (collas): 3,21 colla
• Rāmja platums: 13,9 (augša / kreisā puse / labā 

puse), 14,9 (apakša) mm
• Produkta svars (mārciņas): 54,7 lb

Darbības nosacījumi
• Augstums: 0–3000 m
• Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): 0–40 °C
• MTBF: 50 000 stundas
• Relatīvais mitrums: 20–80 %
• Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): -20–60 °C

Multivides lietojumprogrammas
• USB video atskaņošana: M2TS, M4V, MK3D, MKV, 

MP4, MPEG, MPG, MTS, TS, TTS, VOB, WMV
• USB attēlu atskaņošana: BMP, GIF, JPEG, JPG
• USB audio atskaņošana: AAC, AIF, AIFF, ASF, M4A, 
Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, RS232 

kabelis, Tālvadības pults, Baterijas tālvadības pultij, 
Lietotāja rokasgrāmatas kompaktdisks, Īsa 
lietošanas pamācība

• Papildpiederumi: Galda virsmas statīvs

Dažādi
• Displejā redzamās valodas: Arābu, Vienkāršotā 
ķīniešu, Tradicionālā ķīniešu, Angļu, Franču, Vācu, 
Itāļu, Poļu, Krievu, Spāņu, Turku, Japāņu

• Garantija: 3 gadu garantija
• Likumdošanas apstiprinājumi: EPEAT, CE, UL/cUL, 

CB, GOST, C-Tick, RoHS, FCC, B klase
•

Izlaides datums  
2024-10-29

Versija: 5.1.1

EAN: 87 12581 73977 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

65BDL3000Q/00

Specifikācijas
Q sērijas displejs
65” Tiešs LED apgaismojums, Full HD

http://www.philips.com

